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
- PRACE REMONTOWE
- MALOWANIE

ArtdrŁCi NlfSKWlOł
ul- Diclawsku
□ 77 433 79 74 WWW

Ideał
TANIO I SOLIDNIE

czne, samodzielne, oswojone. Tel. 721 867
261.
SZCZENIĘTA 3-m-czne - oddam, kochają 
dzieci (mogą też pilnować posesji). Tel. 668

490 872.
PSA 8m-cznego - oddam w dobre ręce. Tel.
77 439 86 41.
JAŁÓWKA 3,5m-czna. Cena 1000zł. Tel.

791 373 813.
NA POCZĄTKU listopada zaginęła kotka w 
okolicach Nysa Południe - KEN (jest biała 
w czarne plamy na grzbiecie i szare trójkąty 

Nr licencji: 1691, 1708 Rynek 3/1 EU Celna 23A

Nys ki e
IERUCHOMOSCI

602 627 076
774 339 544

691 942 233
774 355 490

www.nyBklenferuchomosci . p I
ij? /IPkKRDk.

uł. Piłsudskiego, ul. Kusocińskiego ul. Wileńska

balkon. kuchnia, hazierkzi ż. WC frtt«1 pokńj. :

Cena-109000 zł
vł*ci miejskiej.

Cena - 115000 zł

Kurniki-sowy duif jedno- lubdwunr>dzliwiy o 
pcwnwzchnl uJylkowi-j 165,8 m2. ijsyluaw.in? 
nr zagospodarowanej dzidłca 13,63 ars. dwa 
uarłis. Na p^nnrrfl znajduję 5 >ę: tłfcrfl Z 
kom Inkiem, i pc*oł. KLtcłw^a, łazwc ta, han, 
WC i g;r;iz Budynek ciłjśc lwo 
podpiwniczony. W piwnicach znajduje się: 
pralnia, pomieszczania gospolareza, korytarz, 
Kędnwnin ■ garaż.

lTrlK
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CENA: 649 000 zł ,r

■• i i
i

IIIWU URWNEnBBIHl WM łWŁ-ą ■» |_»V PA/JT3. Wkr,

(kuchnia, laztenka.przadpakój. NmokM PCV. |

HtttKlFM J.pdkłjflwt b p$i*. 48,4 rnE,
lllp. Okna nouYe plastikowa. Ogrzewania 2 isklad mieszkania wchodzą 4 pokoje, wc, 

sieci miejskiej. Piwnica.

Cena-139000 zł i Cena-156000 zł i

uL Prudnicka
Lokal handlowo-usługowy po 
remoncie 0 pOw. 7Dffl2, 
kafle, duża witryna, instalacja 
alarmowe*.

Conn - 400 000 zł

PILNE!!!
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Hajduki Nyskie - magazyn o pow. 300 m2, działka 14f69 ara - 95 OOO zł!H
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na pyszczku, na białej brodzie ma charak­
terystyczny czarny trójkącik). Uczciwego 
znalazcę - proszę o kontakt (przewidziana 
nagroda). Tel. 505 087 651.
ODDAM 2-kocurki, 5m-czne, 1-cz.b, 1-po- 
pielato szary, korzystają z kuwety, mieszkają 
w domu. Tel. 660 583 569 lub 77 431 21 05.
MŁODE kozy; kózka i koziołek. Cena 100zł./ 
szt. Tel. 77 547 43 98.
DNIA 11.XII.br. na ul. Mariackiej w Nysie 
znaleziono młodą kotkę - właściciela proszę 
o kontakt. Tel. 660 226 490.
W dniu 05.01.2013 na ulicy Gałczyńskiego 
w Nysie znaleziono ciemno szarą kotkę, do­
brze odżywiona i oswojona. Tel. 77 433 57 
55 lub 784 023 632.

NIERUCHOMOŚCI
SPRZEDAM
DOM o powierzchni 180 m kw., wraz z dział­
ką o powierzchni 40 arów w Nowym Święto- 
wie cena 75.000 zł. Tel. 609 359 356.
DOM 200m2, w zabudowie bliźniaczej, z 
garażem na 2 auta, 5pokoi, 2 łazienki, dział­
ka 6ar, Jędrzychów (możliwość stworzenia 
dodatkowych pokoi). Cena 450.000zł. Tel. 
691 843 337.
MIESZKANIE w Rynku w Nysie, 44m2, 2- 
pokojowe + komórka, piwnica, IVp., z balko­
nem, po remoncie. Cena 110.000zł. Tel. 77 
433 47 65.
DOM na wsi, w Skoroszycach koło Nysy.
Cena 180.000zł. Tel. 77 433 47 21. 
MIESZKANIE 2-pokojowe, os. Podzamcze, 
ciepłe, środkowe, słoneczne, po remoncie.
Cena 149.000zł. Tel. 504 730 785.
MIESZKANIE 62m2, w Paczkowie, 3-poko- 
je, kuchnia, łazienka, piwnica, komórka, co 
gazowe, 2 osobne wejścia (do zamieszka­
nia od zaraz). Cena 129.000zł. Tel. 888 250

ROBOTY
- OGRODNICZE - ZIEMNE - DROGOWE -

BRUKARSTWO
MAKOWICE 35, 48-320 Skoroszyce 

tak 077 431 89 06, tek kom. 0512 330 880

263.
DOM na wsi 90m2 + zabudowania gospo­
darcze, działka 25ar + przylegająca działka 
budowlana 22ar gratis, kanalizacja miejska. 
Wieś Gnojna k/Grodkowa. Cena 186.000zł. 
lub zamienię na mieszkanie 2-pokojowe, 
(możliwość kupna całego gospodarstwa 
- 5,61ha). Tel. 504 006 646.
DOM w Głuchołazach, 110m2/200m2, 
wszystkie media + garaż, 2 tarasy, działka 
828m2. Cena 390.000zł. Atrakcyjne, spo­
kojne położenie z widokiem na miasto i góry 
(lub zamienię na mieszkanie za dopłatą). 
Tel. 504 006 646.
MIESZKANIE 3-pokojowe, 62m2, Ip., środ­
kowe, balkon, ul. Karugi w Nysie + garaż.
Cena 190.000zł. do neg. Tel. 77 435 34 20.
DOM w zabudowie szeregowej, 290m2, ul. 
Braci Gierymskich 23, w Nysie, do małego 
wykończenia, działka 6ar. Cena 390.000zł. 

do neg. Tel. 77 435 34 20.
DOM mieszkalny 110m2, po remoncie, gm. 
Korfantów + 3ha gruntów ornych przylega­
jących do zabudowań. Cena 310.000zł. Tel. 
512 723 592.
GRUNTY rolne, 2,80ha, teren suchy, równy, 
gm. Korfantów. Cena 40.000zł./ha. Tel. 512 
723 592.
MIESZKANIE własnościowe M4 w Głucho­
łazach, 3-pokojowe, 60m2, księga wieczy­
sta, wysoki parter, nowe okna PCV, nowe 
drzwi wejściowe, osiedle Koszyka (pilnie 
sprzedam lub zamienię na mniejsze miesz­
kanie w Głuchołazach). Cena 120.000zł. Tel. 
607 515 604.
MIESZKANIE 2 pokojowe, o pow. 38m2, 
Nysa-południe, atrakcyjna lokalizacja (lub 
zamienię na dom lub inne propozycje). 
Cena: 130.000zł. Tel. 783 838 989.
BAR. Cena: 170 000zł lub zamienię (lub za­
mienię na dom lub inne propozycje). Cena: 
190 000zł. Tel. 783 838 989.
MIESZKANIE 3 pokoje, Nysa Południe, 
60m2. Cena 156.000zł. Tel. 783 838 989.
MIESZKANIE własnościowe z księgą wie­
czystą 72m2, Ip., osobno łazienka i wc, duży 
balkon z loggią, 4-pokojowe, os. Rudaw­
ka- Nowy Świętów (możliwość posiadania 
garażu i działki) - zamienię na mieszkanie 
2-pokojowe z dopłatą w Głuchołazach lub 
Nysie (lub sprzedam - 130.000zł.). Tel. 604 
964 401.
MIESZKANIE, ul. Armii Krajowej, parter, 
35m2, 1 pokój na działalność gospodarczą. 
Cena: 135.000zł. Tel. 505 999 720.
GARAŻ ul. Podolska w Nysie z kanałem i 
prądem. Cena 9.500zł. Tel. 505 999 720.
MIESZKANIE 18m2, ul. K. Jadwigi w Nysie, 
IVp. Cena 59.000zł. Tel. 505 999 720.
DOM w Niwnicy sprzedam lub zamienię 
na mieszkanie- 4 pokoje, kuchnia, łazienka, 
spiżarnia i suszarnia + budynek gospodar­
czy z garażem, CO nowej generacji, woda z 
sieci, kanalizacja. Całość za działkę 16,5 ar. 
Cena: 205 000 do neg. Tel. 668 383 008. 
DZIAŁKA budowlana w Siestrzechowicach, 
8ar. Cena 38.000zł. do neg. Tel. 781 014 
142.
MIESZKANIE w centrum Nysy, 61m2, bu­
dynek z cegły, do remontu. Cena 130.000zł. 
Tel. 604 065 217.
DOM o powierzchni 180m2, do kapitalnego 
remontu wraz z działką o powierzchni 40 
arów w Nowym Świętowie . Cena 75.000 
zł. /negocjacja/. Tel. 692 302 421, 77 466 
37 87.
DZIAŁKA w Hajdukach Nyskich, 17,03ar. 
Cena 8,000zł./ar (lub zamienię na mieszka­
nie). Tel. 603 678 719.
GARAŻ blaszany, nowy, wym; 3x5m. Cena 
1000zł. Tel. 663 684 878.
MIESZKANIE własnościowe 124m2, przy 
ulicy Moniuszki. Cena 280.000zł. Tel. 696 
525 315.
MIESZKANIE własnościowe, 124m2, po re­
moncie; wymieniona instalacja elektryczna, 
panele, gładzie itp., 4-pokoje słoneczne, 
osobno wc i łazienka, duża spiżarnia, 2- 
piwnice, ul. Moniuszki w Nysie, niski czynsz. 
Cena 280.000zł. do neg. + garaż w podwór­
ku, lub zamienię na mniejsze mieszkania za 
dopłatą (lub na 2mniejsze mieszkania). Tel. 
77 433 82 48 lub 604 663 509.
MIESZKANIE własnościowe z księgą wie­
czystą, 48,3m2, 2-pokoje, kuchnia, wc i ła­
zienka osobno, nowe okna, balkon, IIIp., w 
Nysie os. Gałczyńskiego. Cena 155.000zł. 
(z umeblowaną sypialnią). Tel. 694 512 738. 
MIESZKANIE w Nysie, 2-pokojowe, o pow. 
74m2 (możliwość przedziału na pokój 3) po 

remoncie. Cena: 170 000zł do neg. lub za­
mienię na dom na wsi. Tel. 609 163 821. 
GARAŻ w Centrum Nysy, dobra lokalizacja. 
Cena: 14 000zł. Tel. 606 352 881.
KAWALERKA w Otmuchowie, o pow. 26m2, 
CO, wymienione okna i drzwi, centrum mia­
sta, widna kuchnia, bardzo niski czynsz, 
spokojna okolica. Cena: 72 000zł do neg. 
Tel. 791 716 784.
MIESZKANIE własnościowe M-4 (60m2, trzy 
pokoje, kuchnia, łazienka i ubikacja osobno, 
IV piętro), osiedle Rodziewiczówny przy 
ul. Korfantego, bez pośredników. Budynek 
ocieplony w całości, spokojne miejsce przy 
końcu osiedla. Wysoki standard: gładzie, 
panele, kafelki wszędzie. Meble kuchenne w 
zabudowie w cenie mieszkania. Cena: 179 
000zł. Tel. 663 684 878.
DZIAŁKA budowlana 10ar, uzbrojona, te­
ren niezalewowy, Nysa ul. Kaczkowskiego.
Cena 100.000zł. Tel. 504 644 842.
DZIAŁKA budowlana 9ar, przy ul. Kordec­
kiego w Nysie. Cena 90.000zł. Tel. 504 644
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NAJWYŻSZE CENY W POWIECIE

SKUP ZŁOMU
ZŁOM STALOWY do 1050 Zl/T
—transport—

Nysa, ul. Nowowiejska 16 [za waeusiemi 

lei. 530 025 819
842.
WARSZTAT z kanałem o pow. 120m2 od za­
raz Cena 40.000zł. (możliwość dzierżawy) 
Tel. 77 433 13 68 lub 501 542 681.
DZIAŁKI budowlane 3km od Nysy. Cena 
3.000zł/ar. Tel. 77 433 13 68, 501 542 681.
MIESZKANIE 45m2, 2-pokoje, centrum

BEZPŁATNE
OGŁOSZENIA 

DROBNE 
„MÓJ PRZEWODNIK” 
tel. 077 448 09 09 

ogloszenia@akpress.pl

Nysy. Cena 120.000zł. do neg. Tel. 502 142 
662.
MIESZKANIE 4-pokojowe na os. Gałczyń­
skiego. Cena 220.000zł. do neg. Tel. 883 
907 018 lub 883 407 044.
DZIAŁKA budowlana, 8ar w Siestrzecho- 
wicach koło Nysy, blisko jeziora nyskiego, 
ogrodzona, garaż, wszystkie media. Cena 
50.000zł. do neg. Tel. 660 884 324.

MIESZKANIE 2-pokojowe, kuchnia, łązien- 
ka, w domu jednorodzinnym w Nysie przy 
ul. Boh. W-wy, osobne wejście, umeblowane 
- do wynajęcia dla jednej lub dwóch osób. 
Cena 800zł. + media. Tel. 512 078 569.
MIESZKANIE w Nysie, o pow. 93m2 po ge­
neralnym remoncie IIp. Centrum Nysy, ul.

11.XII.br
http://www.klno.nysa.til
mailto:ogloszenia@akpress.pl


Zostań w domu, to my przyjdziemy do Ciebie.
Nysa, ul. Bohaterów Warszawy 1

www.nysadom.pl 
e-mail: biuro@nysadom.pl

Tel. 692442692 
602102077 
775461232

Invest Nieruchomości
SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI 

GOTÓWKA OD RĘKI
WYBRANE OFERTY -WĘCEJ NA STRONIE INTERNETOWEJ 
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Na sprzedaż mieszkanie położone w Nysie na 

os. Nysa-Południe. Nieruchomość przestronna, 

położona na 8 piętrze w wieżowcu. Na 

mieszkanie o powierzchni 72,9 m2 składają się: 

3 niezależne pokoje (duży pokój z wyjściem na 

balkon), jasna kuchnia z jadalnią, duża łazienka z 
WC, przedpokój. Mieszkanie po generalnym 

remoncie, bardzo ładne i zadbane.

Cena: 170.000 zł. POLECAMY!

Na sprzedaż mieszkanie położone w ścisłym 

centrum Nysy. Nieruchomość położona jest na 

parterze w budynku trzypiętrowym. Na 

mieszkanie o powierzchni 47,15 m2 składają się: 

dwa niezależne pokoje, jasna kuchnia, 

przedpokój oraz łazienka z WC. Nieruchomość 

doskonale nadaje się pod wynajem jak również 

do prowadzenia nieuciążliwej działaności 

gospodarczej np. biuro, gabinet lekarski, salon 

fryzjerski i kosmetyczny, etc.

Cena: 138.000 zł. POLECAMY!

Na sprzedaż piętro willi o powierzchni 112,99 m 

kw, 5 przestronnych pokoi (salon z wyjściem na 

duży balkon), duża kuchnia+spiżarki, łazienka z 

WC, przedpokój. Garaż, piwnica, strych, 

ogródek. Nysa, ul. A.Mickiewicza.

Cena 239.000 zł. POLECAMY!

Na sprzedaż mieszkanie o pow. 57 m kw, 3 

niezależne pokoje (duży pokój z wyjściem na 

balkon), jasna kuchnia, łazienka, WC, 

przedpokój. Nysa, ul. Boh.Warszawy.

Cena: 153.500 zł. POLECAMY!

Pozostałe oferty na stronie biura www.nysadom.pl

NISKA PRO WIZJA !

Krzywoustego. Cena: 249 000zł. Tel. 606 
638 760.
MIESZKANIE własnościowe 2-pokojowe- 
,76m2. Położone w starej przedwojennej 
kamienicy w Nysie przy ulicy Mariackiej. 
Mieszkanie wymaga modernizacji.
Cena 160 000zł. do neg. Telefon grzecz. 
77/435 54 77.
BEZPOŚREDNIO umeblowaną kawalerkę- 
centrum Nysy, III piętro =- sprzedam od 
razu do zamieszkania (w pobliżu bank ING 
BSK, Urząd M i G, PKP, PKS, przychodnia 
lekarska). Cena 85.000zł. do neg. Tel. 696 
482 685.
MIESZKANIE w Nysie 71m, 2 pokoje po 
gruntownym remoncie wyposażone w no­
woczesne meble i sprzęt AGD (do miesz­
kania należą dwie duże piwnice z oknem) 
Mieszkanie znajduje się w dzielnicy willowej 
(nie zalewowej w razie powodzi)blisko przy­

Serdecznie 
zapraszamy!

stanku autobusowego, szkoły podst. Nr2, 
Biedronka, PKP, PKS cena do korzystnej 
negocjacji dla kupującego. Cena 225.000zł. 
do neg. Tel. 696 482 685.
KAWALERKĘ w centrum, w kamienicy o 
pow. 26m2 na IV piętrze. Okna PCV, na 
podłogach panele, łazienka w kaflach, 
ogrzewanie własne gazowe. Cena 67.000zł. 
do negocjacji. Tel. 788 349 317 
MIESZKANIE 53m2, 2 piętro blok + działka 
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